КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ

г. Бирюч
«15» июля  2022  года

№ 2
О согласовании кандидатур многодетных матерей для награждения почетным знаком «Материнская слава» III степени
В соответствии с Федеральным законом от 16 июля 2012 года № 124 «О наградах Белгородской области » и рассмотрев заявление многодетной матери о награждении почетным знаком «Материнская слава», городское собрание городского поселения «Город Бирюч» р е ш и л о:

1. Согласовать кандидатуру многодетной матери городского поселения «Город Бирюч» для награждения Почетным знаком Белгородской области  «Материнская слава» III степени»- Галактионовой Александры Викторовны.

2. Согласовать кандидатуру многодетной матери городского поселения «Город Бирюч» для награждения Почетным знаком Белгородской области  «Материнская слава» III степени»- Дворяшиной Натальи Ивановны.

2. Администрации городского поселения «Город Бирюч» оформить ходатайство на многодетную мать для награждения Почетным знаком Белгородской области «Материнская слава».
3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель городского собрания
городского поселения «Город Бирюч»

В.С. Крутий